
šp§
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. november 1971 Nr. 43 (310) 6. aastakäik

SISUKORD

i

446. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega. «Elna au» ja medalitega «Emamedal».

447. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus komsomoliaktivistide — sot­
sialistliku võistluse eesrindlaste autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga.

448. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Erna au» ja medalitega «Emamedal».

449. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vabariigi rahandusorganite 
töötajatele Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetuse andmise kohta.

450. Eesti NSV" Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J.-R. Seilenthal! autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

451. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Bogatkina (Lemberil 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

452. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Raudbergi autasusta­
mise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

453. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
ras sm. I. Zaporožtsevi autasustamise kohta.

454. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Vaika riikliku looduskaitseala ter­
ritooriumi laiendamise ja Vilsandi riiklikuks looduskaitsealaks ümber­
nimetamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AAf. Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* «О ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Viimsi, Elvi — koduperenaine Nissi külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Tartu linn
1. Lass, Maie Johannese t. — koduperenaine.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Elna au»

Jõgeva rajoon
1. Anton, Aime Aleksandri t. — Pajusi kolhoosi liige.
2. T u c h а 1 к e, Emma Gustavi t. — tööline Tõrma sovhoosis.

Paide rajoon
3. Krahe, Maada Otto t. — «õiguse Võidu» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
4. T о о m e j õ e, Saima Ruudi t. — tööline Viitna külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Malts, Haldi-Kädi Juhani t. — tööline Kose külanõukogus.
2. Tuurmaa, Helve Karli t. — teenistuja Kuusalu külanõukogus.

Jõgeva rajoon
3. S e i n, Liidia Danieli t. — tööline Kalevi külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
4. Garder, Gertruda Genrichi t. — tööline Sonda külanõukogus.



Pärnu rajoon
5. Viiding, Leili — «Suurejöe» kolhoosi liige.

Tartu linn
6. Rohtmets, Salme Karli t. — tööline.
7. Sup s, Helju Aleksandri t. — tööline.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Arro, Heinu Jüri t. — tööline Harku-Järve aiandussovhoosis.
2. Laur, Anna Nikolai t. — tööline Kostivere sovhoosis.
3. Lihatševa, Valentina Nikolai t. — tööline Vasalemma sovhoosis.
4. M а 1 v e, Maria Reinu t. — tööline Vasalemma sovhoosis.
5. P e n t e r, Meta Aleksandri t. — J. Lauristini nimelise kolhoosi liige. 
G. Popova, Evi Pauli t. — tööline Loksa alevis.
7. Salumäe, Loreida Eduardi t. — «Rahva Võidu» kolhoosi liige,
8. Vesterinen, Helmi Stepani t. — teenistuja Sommerlingi külanõu­

kogus.
Kingissepa rajoon

9. А a s m a, Selma Oskari t. —- tööline Kingissepa linnas.
10. Kilumets, Mai Aleksandri t. — tööline Kingissepa linnas.
11. Pallas, Laine Andrei t. — «Ühenduse» kolhoosi liige,
12. Tasane, Linda Aleksei t. — tööline Kingissepa linnas.

Paide rajoon
13. Gauk, Anna Mihaili t. — tööline Paide linnas.
14. T а r a s о v a, Ene Hugo t. — «Majaka» kolhoosi liige.
15. Tikk, Vaike Aleksandri t. — tööline Paide külanõukogus.

Põlva rajoon
1G. Koovit, Meeli Ferdinandi t. — Kanepi kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
17. V ah к ei, Maria Kustavi t. — «Nõukogude Partisani» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
18. Salujärv, Sula Karli t. — tööline Ubja sovhoosis.
19. Vahuri, Antonina-Imbi Rösardi t. — Ilumäe kolhoosi liige.

Tallinna linn
20. V a 11 e r, Mai Johannese t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu linn
21. К a r d m а a, Aino Juliuse t. — tööline.
22. Urb, Raja Ernsti t. — tööline.

Tartu rajoon
23. К ä s p e r, Hilda Ernsti t. — tööline Võnnu sovhoosis.



AA*7 Komsomoliaktivistide — sotsialistliku võistluse eesrindlaste au- 
Tf4*/ tasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­

kirjaga

Saavutatud edu eest sotsialistlikus võistluses kaheksanda viie aasta 
plaani ennetähtaegse täitmise eest ning seoses Eestimaa Leninliku Kommu­
nistliku Noorsooühingu <50. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi komsomoliaktiviste — sotsialist­
liku võistluse eesrindlasi:

Abramson, Maimo Voldemari t. — Harju rajooni Ravila sovhoosi 
zootehnik.

Azarova, Olga Aleksei t, — H. Pöögelmann! nimelise Elektrotehnika 
Tehase pool j uhttoodete katsetaja.

G e 1 f a r b, Valentina Jakovi t. — puuvillakombinaadi «Kreenholmi Ma­
nufaktuur» Georgi ketrusva briku korrutaja,

Janson, Herman Heinrichi p. — Pärnu Lihakombinaadi suitsutoodete 
valmistaja.

К r e s s e 1, Milvi Karli t. — õmblusvabriku «Sangar» Otepää jaoskonna 
õmbleja.

К r u p i n, Nikolai Ivani p. — soojuselektrijaama elektrik.
Kuld, Eevi Aleksandri t. — Rapla rajooni Kaiu kolhoosi seatalitaja. 
Kollama, Mati Augusti p. — Haapsalu rajooni Tuudi kolhoosi trakto- 

rist-kombainer.
Laas, Ilme Johannese t. — Valga rajooni S. M. Kirovi nimelise kolhoosi 

lüpsja.
Melder, Margarita Aleksei t. — tehase «Voita» Türi-Alliku tsehhi 

tööline.
Mikkel, Valeri Ivani p. — Tartu Katse-Remonditehase instrumentaal- 

lukksepp,
P а a d i k, Toivo ■— Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise «Ookean» kül- 

mutuslaeva «August Kork.» kapteni kolmas abi.
Proover, Reet Emil-Johann-Andrease t. — Rakvere rajooni Vinni Näi- 

dissovhoostehnikumi spordimetoodik.
Puura, Tiit Leonhardi p. — Võru rajooni teeninduskombinaadi «Ta­

mula» lukksepp.
Pärtelpoeg, Eeva Karli t. — Tartu rajooni «Avangardi» kolhoosi 

linnukasvataja.
R e Ь e 1, Vilma Filaret! t. — Hiiumaa rajooni «Rahu eest» kolhoosi 

lüps j a-kar j atalita j а.
R ü ü 11 i, Alide Oskari t. — trikotaažitootmiskoondise «Marat» tsehhi 

nr. 6 õmbleja.
Seppenen, Tamara Mihhaili t. — Tallinna Elamuehituskombinaadi 

maaler.
Seppik, Gustav-Adolf Adolf-Meinhardi p. — Kohtla-Järve rajooni Lü­

ganuse kolhoosi traktorist.
Š t š e r b а к о v a, Niina Sergei t, — kombinaadi «Balti Manufaktuur» 

heietaja.



Tammann, Ulve Aleksandri t. — trikotaažitootmiskoondise «Marat» 
tsehhi nr. 5 meister.

Tammemäe, Rein Heinrichi p. — ■ ETKVL Rakvere Kaubandusliku 
Inventari Tehase lukksepp.

T a r v, Hans Ludvig! p. — Põlva rajooni Põlva kolhoosi põllutööbrigaadi 
brigadir.

Treial, Mare Eero t. — naha- ja jalatsite tootmiskoondise «Kommu­
naar» Pärnu filiaali meister.

Vahi ni e t s, Ants Osvaldi p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva 
«Tallinn» motorist.

V ä r k, Jaan Gustavi p. — tootmiskoondise «Liviko» remondi- ja me- 
haanikatsehhi lukksepp.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. oktoobril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AAQ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Paide rajoon
1. Seire, Helme Hugo t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Guske, Viivi Bernhard! t. — koduperenaine Jõgeva külanõukogus.

Rakvere rajoon
2. Krasnopej eva, Galina Jako vi t. — tööline Vinni Näidissovhoos- 

tehnikumis,



C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kohtla-Järve Unn
1. Pekki, Julia Aleksandri t. — tööline.

Rakvere rajoon
2. Širogorova, Zoja Aleksandri t. — «Energia» kolhoosi liige.

Tallinna linn
3. Kask, Evi Dimitri t. — tööline Keskrajoonis.

Valga rajoon
4. Lipping, Helmi-Irene Johannese t. — tööline Valga sovhoosis.

Võru rajoon
5. Mändmets, Pärje Eduardi t. — koduperenaine Varstu külanõu­

kogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. G r a h v, Saima Aleksandri t. — koduperenaine Kirna külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. Žarinova, Maria Sergei t. — M. Lillevere nimelise kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
3. Mets, Ermilde Juhuse t. — tööline Sõrve sovhoosis.

Paide rajoon
4. Tõmme, Niina Afanasi t. — koduperenaine Paide külanõukogus.

Rakvere rajoon
5. L i 11 i m ä g i, Erna Antoni t. — Viru-Nigula kolhoosi liige.

Rapla rajoon
6. Anton, Maria Aleksei t. — tööline Sooniste sovhoosis.
7. H a n s a r, Liidi Joann! t. — tööline Kohila sovhoosis.
8. Toome, Ilme Eduardi t. — teenistuja Rapla alevis.
9. Õun, Silvi Stepan! t. — tööline Kohila sovhoosis.

Valga rajoon
10. H i b i d i n g n e r, Marta Eduardi t. — tööline Valga sovhoosis.
11. Roos, Niina Fjodori t. — koduperenaine Helme külanõukogus.

Võru rajoon
12. Erik, Hilja Villu t. — tööline Võru linnas.
13. T о г о p, Hilda Samuel! t. — «Edasi» kolhoosi liige.



AAQ Vabariigi rahandusorganite töötajatele Eesti NSV teenelise 
* * x ökonomisti aunimetuse andmise kohta

Teenete eest rahandus- ja majandustegevuse organiseerimisel vaba­
riigis anda Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetus järgmistele rahan­
dusorganite töötajatele:

Lapudjev, Mihhail Jakov! p. — Eesti NSV Rahandusministeeriumi 
Eelarvevalitsuse juhataja.

Liinat, Alviine Ivani t. — Tallinna Linna TSN Täitevkomitee rahandus­
osakonna riigitulude inspektuuri juhataja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. oktoobril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A C/X Sm. J.-R. Seilenthal! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
4tJ\J kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning seo­
ses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada kirjastuse «Kunst» pea­
toimetajat Johannes-Rudolf Jaani p. Seilenthal! Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. oktoobril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л Cl Sm. V. Bogatkina (Lember!) autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise töö eest monumentaal-dekoratiiv- 
kunsti arendamisel, aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Kunstnike Liidu liiget 
kunstnik Valentina Gustavi t. Bogatkinat (Lemberit) Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Sm. R. Raudbergl autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
4tjZt presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses, aktiivse ühiskondliku tege­
vuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Väliseest­
lastega Kultuurisidemete Arendamise Komitee esimehe asetäitjat Rail 
Raudbergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. novembril 1971.

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

453 $т* I. Zaporožtsevi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest tsiviilkaitse organiseerimisest vabariigis ja seo­
ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Asjadevalitsuse vanemreferenti Ivan ivani p. Zaporožts.evit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 29. oktoobril 1971. Nr. 498.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

АСА Valka riikliku looduskaitseala territooriumi laiendamise ja Vil- 
sandi riiklikuks looduskaitsealaks ümbernimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Laiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. juuli 1957. a. mää­

ruse nr. 242 (ENSV Teataja 1957, nr. 14, art. 125) punktiga 2 moodustatud 
Vaika riikliku looduskaitseala territooriumi kuni 1Ö689 ha-ni ja nimetada 
teda edaspidi Vilsandi riiklikuks looduskaitsealaks.

Võtta Vilsandi riiklik looduskaitseala riikliku kaitse alla.



2. Kinnitada Vilsandi riikliku looduskaitseala piir vastavalt lisadele 
nr. 1 (skeem)* ja 2.

3. Kinnitada juuresolev «Vilsandi riikliku looduskaitseala põhi­
määrus».

4. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil tähis­
tada eraldusmärkidega Vilsandi riikliku looduskaitseala piir ja tagada loo­
duskaitseala kaitse.

5. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 
1958. a. määruse nr. 277 (ENSV Teataja 1958, nr. 10, art. 156) lisad 
nr. 3 ja 7.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. septembril 1971. Nr. 457.

Lisa nr. 2
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. septembri 1971. a. määruse nr. 457 juurde

Vilsandi riikliku looduskaitseala pün 
kirjeldus

Vilsandi riiklik looduskaitseala asub Kingissepa rajoonis Kihelkonna 
ja Lümanda külanõukogu territooriumil. Looduskaitseala territoorium õn 
10689 lia, sellest maismaad 1289 ha. Looduskaitseala piir kulgeb Jaagarahu 
sadama muulist mööda Saaremaa läänerannikut kuni Elda poolsaarel asuva 
Meelal uni. Edasi läheb piir sirgjooneliselt kuni Salava saare lõunatipuni, 
seejärel kuni Nootamaa saare edelatipuni ja edasi sirgjooneliselt Karirahu 
saareni, seejärel kuni Vesiloo saare põhjatipuni ning edasi sirgjooneliselt 
kuni Jaagarahu sadama muulini. Looduskaitseala merepiiri ümbritseb 
200 meetri laiune kaitsetsoon.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. septembri 1971. a. määrusega nr. 457

Vilsandi riikliku looduskaitseala 
põhimäärus

1. Vilsandi riiklik looduskaitseala haarab territooriumi pindalaga 
10689 ha, sellest õn maismaad 1289 ha. Looduskaitseala veepiiri ümbritseb 
200 meetri laiune kaitsetsoon.

2. Looduskaitseala põhiülesanded õn: saarte maastiku, taimestiku ja 
loomariigi kaitsmine, merelindude, eriti haka pesitsemiseks optimaalsete 
tingimuste loomine ning lindude arvukuse suurendamine; teaduslike vaat-

Skeemi ei avaldata.



luste korraldamine merelindude ja loomade liigilise koosseisu, arvukuse 
ning teiste looduslike protsesside pikaajaliste muutuste kohta, samuti loo­
duskaitsealase kultuurharidustöö tegemine.

3. Looduskaitsealal õn keelatud:
1) jahipidamine kogu aasta vältel, välja arvatud hülge- ja röövloo­

made jaht talvel, mis võib toimuda looduskaitseala juhataja loal;
2) lindude hävitamine ja hirmutamine, linnupesade lõhkumine ja 

munade korjamine;
3) maastiku loomuliku oleku muutmine, pae ja kruusa kaevandamine 

ja äravedu saartelt, põõsaste ja rohtkatte rikkumine;
4) uute ehituste püstitamine, välja arvatud Vilsandi saarel, kus võib 

ehitada Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi loal;
5) inimeste viibimine, välja arvatud kohalikud elanikud ja teenistus­

kohustuste täitmisega seotud töötajad;
6) loomade karjatamine saartel, välja arvatud Vilsandi saar, Loona- 

laid, Nootamaa, Kalarahu ja Käkimaa saar;
7) paadisõit Vaika saarte, Mustpanga, Kullipanga ja Karirahu vahel;
8) eraldusmärkide, tehisvarjualuste ja -pesade ning ülesseatud mõõte­

riistade rikkumine ja ümberpaigutamine.
4. Looduskaitseala juhatajal õn õigus lubada geoloogilise, botaanilise 

ja zooloogilise materjali kollektsioneerimist ning looduskaitseala külasta­
mist organiseeritud korras.

5. Vilsandi saarel säilib kolhoosnike individuaalmajapidamiste õue- 
aiamaa harimise ja kolhoosi põllumaj anduskõlvikute kasutamise kehtiv 
kord ning õn lubatud teha ainult metsa sanitaarraiet.

6. Looduskaitseala töötajad õn kohustatud tagama looduskaitsealal 
kehtestatud režiimist kinnipidamise. Režiimi rikkumiste kohta koostavad 
looduskaitseala töötajad ja looduskaitse ühiskondlikud inspektorid keh­
testatud korras akti.

Aktid režiimi rikkumiste kohta saadetakse vastavatele organitele süüd­
laste administratiiv- või kriminaalvastutusele võtmiseks.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning 
ehitus- ja kommunaahnajanduskomisjoni ühine koosolek, mida juhatas 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni esimees I. Kallion. 
Koosolekul kuulati Eesti NSV ehitusministri U. Jürisoo ettekannet Eesti 
NSV Ehitusministeeriumi tööst sotsiaalkultuuriliste objektide ehitamisel. 
Kaasettekannetega esinesid Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaani­
komitee esimehe asetäitja A. Logussov ja Eesti NSV Rahvakontrolli Ko­
mitee esimehe asetäitja P. Neerot. Sõna võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadikud O. Kaldre, I. Kallion, A. Karu, A. Kreideberg, V. Makarov,



E. Mõtus, J. Polunin, V. Põllus ja E. Urbel, Eesti NSV sotsiaalkindlustuse 
minister E. Puusepp, Eesti NSV kaubandusministri esimene asetäitja 
B. Hommik, Eesti NSV teenindusministri esimene asetäitja E. Loo ja Eesti 
NSV tervishoiu ministri asetäitja O. Tamm.

Koosolekul märgiti, et 1971. aasta 9 kuu jooksul õn ekspluatatsiooni 
antud mitmed suure rahvamajandusliku tähtsusega objektid, neli kooli­
maja, polikliinik Tallinnas Mustamäel, mitmete lasteasutuste hooned, 
338 OOG ni2 elamispinda. Samal ajal aga ei täidetud ehitusplaane paljude 
sotsiaalkultuuriliste objektide ehitamisel ning mitmed neist jäid ettenäh­
tud ajal ekspluatatsiooni andmata, nende hulgas 280-kohaline lastepäeva­
kodu Tallinnas, saun Jõgeval, kohvik-söökla Pärnus, kauplusi 44 töökoha 
ulatuses. Eesti NSV Ehitusministeerium ja temale alluvad ehimsorganisat- 
sioonid ei ole pööranud vajalikku tähelepanu sotsiaalkultuuriliste objek­
tide ehitamise plaanide täitmisele ja nende õigeaegsele ekspluatatsiooni 
andmisele.

Sotsiaalkultuuriliste objektide plaanipärast ehitamist ei ole taganud 
kä tellijad. Esineb juhtumeid, kus tellijad ei ole ehitajatele õigeaegselt üle 
andnud projektdokumentatsiooni, samuti tellija poolt hangitavaid mater­
jale ja seadmeid. Sageli puudub vajalik koostöö tellija ja ehitaja vahel.

Komisjonid soovitasid Eesti NSV Ehitusministeeriumil rakendada tõ­
husad abinõud olukorra parandamiseks sotsiaalkultuuriliste objektide 
ehitamisel. Rajooninõukogude ja vabariigilise alluvusega linnanõukogude 
täitevkomiteedele tehti ettepanek tagada nit 1971. aastal kui kä järgnevatel 
aastatel sotsiaalkultuuriliste objektide ja elamuehituse plaanide täitmine. 
Kohalike töörahva saadikute nõukogude alatistel plaani- ja eelarvekomis­
jonidel ning ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjonidel soovitati jälgida 
vahendite kasutamist sotsiaalkultuuriliste objektide ehitamisel. Peeti soo­
vitavaks, et ehitusorganisatsioonide rahvakontrolligrupid võtaksid oma 
alalise kontrolli alla sotsiaalkultuuriliste objektide ehitamise käigu ning 
et leitaks võimalusi ajutiste rahvakontrolligruppide või -postide moodus­
tamiseks eriti oluliste sotsiaalkultuuriliste objektide ehitustel.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 1252. 

. ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn,
- tRoost otuoaUl

7i - i

M to


